
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 87412-2016 z dnia 2016-04-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji systemu telewizji dozorowej w Komendzie Powiatowej Policji 

w Kolnie przy ul. Wojska Polskiego 29. Roboty będą wykonywane na obiekcie użytkowanym - należy 

przewidzieć roboty zabezpieczające...

Termin składania ofert: 2016-06-30 

Białystok: WYKONANIE INSTALACJI SYSTEMU TELEWIZJI 

DOZOROWEJ w KOMENDZIE POWIATOWEJ POLICJI w KOLNIE przy 

ul. WOJSKA POLSKIEGO 29

Numer ogłoszenia: 149379 - 2016; data zamieszczenia: 21.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 87412 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE INSTALACJI SYSTEMU 

TELEWIZJI DOZOROWEJ w KOMENDZIE POWIATOWEJ POLICJI w KOLNIE przy ul. WOJSKA 

POLSKIEGO 29.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji systemu 

telewizji dozorowej w Komendzie Powiatowej Policji w Kolnie przy ul. Wojska Polskiego 29. Zakres robót 

elektrycznych obejmuje wykonanie instalacji systemu telewizji dozorowej: - montaż listew instalacyjnych, 

- montaż oprzewodowania zasilającego i wizyjnego, - montaż kamer IP zewnętrznych w obudowie i 

kamer IP wewnętrznych, - montaż rejestratorów z przełącznikami, - montaż 2 szt. stanowisk dozoru, - 

uruchomienie systemu telewizji dozorowej i zintegrowanie z systemem Alliance..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.00.00-3.

Strona 1 z 2

2016-07-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149379&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.07.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE EL-WIKA Zbigniew Marchocki, ul. Tuwima 1A/16, 15-746 

Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 154276,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 133423,76 

Oferta z najniższą ceną: 82375,92 / Oferta z najwyższą ceną: 199592,99 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2016-07-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149379&rok=20...


